ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ KHÁNH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc phối hợp cung cấp thông tin cơ sở sản xuất, kinh doanh vật tư nông

nghiệp và thực phẩm nông, lâm, thủy sản trên địa bàn xã Phổ Khánh

 Thực hiện Công văn số 438/PKT ngày 06/11/2024 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc phối hợp cung cấp thông tin cơ sở sản xuất, kinh doanh vật

tư nông nghiệp và thực phẩm nông, lâm, thủy sản trên địa bàn thị xã.

Sau khi rà soát, tổng hợp UBND xã Phổ Khánh báo cáo danh sách các cơ

sở sản xuất, kinh doanh vật tư nông nghiệp và thực phẩm nông, lâm, thủy sản

với nội dung như sau:

 Hiện nay, trên địa bàn xã Phổ Khánh có tổng cộng 15 cơ sở sản xuất, kinh

doanh vật tư nông nghiệp và thực phẩm nông, lâm, thủy sản.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ để theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-12-03T11:16:18+0700

		2024-12-03T15:35:15+0700

		2024-12-03T15:35:16+0700

		2024-12-03T15:35:17+0700